



Quadro de Cotação - 11426/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_15		Proponente_16392		Proponente_28126		
099.166.333 CONDULETE DE ALUMÍNIO, C/ ROSCA, TIPO C, P/	6	11,41	68,46	11,50	69,00	12,90	77,40	15
099.073.958 CURVA 90 ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2	7	1,96	13,72	3,90	27,30	2,00	14,00	15
099.166.331 DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE	1	68,12	68,12	96,70	96,70	98,94	98,94	15
099.166.332 LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOR, EM CHA	1	264,53	264,53	505,53	505,53	219,99	219,99	28126
099.059.024 PLACA CEGA 4X2	13	2,17	28,21	3,95	51,35	7,90	102,70	15
099.166.334 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHA	1	547,13	547,13	764,63	764,63	490,00	490,00	28126
Valor Total da Cotação:								888,50

Relação de Proponentes Participantes

15 00.499.809/0001-00 E P COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
16392 11.828.685/0001-85 MULTI ELETRICA - PASQUALLI & FREITAS LTDA EPP
28126 15.381.427/0001-54 REBI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

15 178,51
28126 709,99

Aprovado por:

Digitador (a)
ANA LÍGIA RODRIGUES DE MIRANDA

